



EKO EV

COD. **3800011/148**TYPE **EKO EV**DATE **16.03.1998**PAGE **2/3**

POSITION	CODE	DESCRIPTION	MODEL	NOTE	POSITION	CODE	DESCRIPTION	MODEL	NOTE
1	6251002	Elément droit			38	6254350	Ensemble boîte étanche		
2	6251202	Elément intermédiaire			39	6248800	Joint OR pour tuyau Ø 80 mm		
3	6251302	Elément intermédiaire (pour douille)			40	• 6089701	Vanne Honeywell VR4605CA 1027 1/2"		
4	6251102	Elément gauche			41	• 6093317	Diaphragme Ø 5,9x32,8		
5	6193201	Bicône 1-1/2"			42	2030223	Joint Ø 24x35x4		
6	6000503	Tirant M10x403			43	6163101	Flange 1" pour vanne gaz		
7	6030510	Plaque de fermeture tuyau départ inst.			44	6254400	Tuyau raccordement vanne gaz-brûleur		
8	6000607	Goujon M10x33			45	2030205	Joint Ø 19,5x27x3		
9	6052700	Joint oval en caoutchouc piracriten			46	6251401	Tuyau entrée gaz		
10	6251701	Tuyau départ chauffage			47	2030227	Joint Ø 12x18x2		
11	6251602	Tuyau retour installation			48	6252041	Côté droit de la jaquette		
12	2030224	Joint Ø 47,3x61x2			49	2003000	Piton M5 Zn		
13	2041000	Bouchon plein 1-1/2"			50	6258850	Ressort en plastique		
14	6017210	Purgeur manuel 1/4"			51	6252141	Côté gauche de la jaquette		
15	6228000	Soupape de retenue 1/4"			52	6252432	Panneau postérieur		
16	• 6124800	Circulateur Euramo MYL 30.25			53	6034213	Tuyau en plastique Ø 50 mm L=350		
17	• 2030206	Joint caoutchouc Ø 33,5x45x2			54	2030201	Joint caoutchouc Ø 47x56x8		
18	6251801	Tuyau départ installation			55	6262171	Tableau de bord		
19	6120610	Tuyau de connexion vase d'expansion			56	• 6146001	Termomètre		
20	• 6040200	Soupape de sécurité 1/2"M 3 bar			57	• 6146101	Hydromètre		
21	5004200	Douille rallongée 1/2" L=190			58	• 6003600	Aquastat de réglage 30-85°C		
22	6179102	Robinet de décharge 1/2"			59	• 6001400	Aquastat de sécurité		
23	6000624	Goujon M8x25 Zn.			60	6255300	Bouchon pour aquastat de sécurité		
24	6000604	Goujon M6x17 Zn			61	• 6013502	Interrupteur bipolaire		
25	6251981	Cuvette			62	• 6070410	Poussoir lumineux		
26	6120400	Pied réglable			63	6240101	Poignée blanche Ø 35		
27	6252332	Panneau antérieur			64	6253207	Support inférieur tableau de bord		
28	6252840	Porte chambre de combustion			65	• 6233505	Fusible Ø 5x20 T2,5A - 250V		
29	6022001	Rondelle aluminium Ø 10			66	• 6178831	Appareillage Brahma FM31		
30	6050222	Injecteur Ø 2,85 pour gaz naturel			67	• 6225700	Pressostat Huba type 605.99.059		
30 A	6050202	Injecteur Ø 1,65 pour gaz propane			68	2211000	Bornier à 12 bornes		
31	• 6221608	Electrode d'allumage			69	• 5148500	Plaquette borgne pour opérateur		
32	6174801	Joint pour électrodes d'allumage			70	• 6098302	Transfo d'isolation 40 VA		
33	6221609	Electrode de ionisation			71	• 6266900	Filtre anti-perturbation		
34	2000031	Vis T.E. M4X8 OT			72	6253308	Protéction tableau de bord		
35	6226711	Passe-câble pour trou Ø 50 mm			73	• 5112300	Vase d'expansion I. 10 - 3/4"M - Ø 330		
36	6252940	Isolation chambre de combustion			74	2030228	Joint Ø 17x24x2		
37	6254000	Brûleur type 103.1534.00			75	6189502	Plaque de fixation vase d'expansion		

• Recommended stock parts - Componenti da tenere a scorta

Fonderie Sime S.p.A. - Via Garbo, 27 - 37045 Legnago (Verona) - Tel. +39-442-631111 - Fax +39-442-631292

COD. **3800011/148**TYPE **EKO EV**DATE **16.03.1998**PAGE **3/3**

POSITION	CODE	DESCRIPTION	MODEL	NOTE
76	• 6225608	Ventilateur ES30-108 DR		
77	6035906	Rondelle aluminium Ø 56,3x60		
78	6231402	Réduction cheminée pour ventilateur		
79	6229206	Flange support pour le ventilateur		
80	6263900	Prise de pression avec tuyau		
81	6235800	Prise de pression pour Venturi		
82	6255150	Ensemble plaque de fermeture fumées		
83	6226710	Diaphragme conique en silicone		
84	6255051	Ens. boîte racc. entrée/sortie fumées		
85	6235801	Prise de pression M6		
86	6226405	Joint OR 66,04x5,33 EP		
87	6246353	Couverle boîte entrée/sortie fumées		
88	6188821	Conduit entrée de l'air Ø 80 mm L=565		
89	6188820	Conduit entrée de l'air Ø 80 mm L=78		
90	6189101	Coude à 90° FF Ø 80		
91	6254500	Plaque de fermeture panneau ant. corps		
92	6262021	Couvercle		
93	2015000	Ressort M0/A8		
94	6263302	Profilé pour couvercle L=557,5		
95	6261911	Panneau antérieur de la jaquette		
96	6263200	Hublot pour panneau antérieur		
97	6258800	Piton en plastique		
98	6025701	Opérateur Honeywell V404A 1329		
99	6118150	Boucle pour électrode d'allumage		
	5182903	Tableau de bord complèt		
	6127201	Cable d'alimentation L=2000		
	6186531	Câble pour électrode d'allumage		
	6186540	Câble pour électrode de ionisation		
	• 6233508	Fusible Ø 5x20 200 mA - 250V		
	6241469	Connecteur pour appareillage 5 bornes		
	6245305	Connecteur pour la vanne gaz		
	6253401	Porte-fusible 5x20		
	6260943	Connecteur pour appareillage 4 bornes		
	6260945	Connecteur pour appareillage 7 bornes		
	• 5072704	Kit transformation à GPL		
	5182510	Corps de chauffe		

POSITION	CODE	DESCRIPTION	MODEL	NOTE
	5182411	Jaquette complète sans tableau de bord		
	• 6233507	Fusible F3,15A 250V		
		Produits de référence:		
		8091006		
		Vérifier la correspondance avec la plaque signalétique.		

• Recommended stock parts - Componenti da tenere a scorta

Fonderie Sime S.p.A. - Via Garbo, 27 - 37045 Legnago (Verona) - Tel. +39-442-631111 - Fax +39-442-631292